CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4EA6R-EX1Q1-9090X-266D9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4EA6R-EX1Q1-9090X-266D9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CARCINOMA ESPINOCELULAR EM PLANO
NASAL DE UM FELINO: RELATO DE CASO", de autoria de ALINE ANDRADE DE OLIVEIRA , MAX WILSON
PINTO GOMES foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante  o  IV  Congresso
Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais - CLINVET na modalidade on-line, realizado no
período de 26 a 29 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO